
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.07.2021 №176 

пгт Нижнеивкино 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Нижнеивкинского городского поселения от26.11.2018 №211 

 

 В соответствии со статьями 33, 35 Устава муниципального образования 

Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской 

области администрация Нижнеивкинского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Внести изменения в постановление администрации Нижнеивкинского 

городского поселения от 26.11.2018 №211 «О создании комиссии по 

повышению устойчивости функционирования экономики Нижнеивкинского 

городского поселения Куменского района Кировской области»: 

 1.1. Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования 

экономики Нижнеивкинского городского поселения Куменского района 

Кировской области утвержденный постановлением от 26.11.2018 №211 «О 

создании комиссии по повышению устойчивости функционирования 

экономики Нижнеивкинского городского поселения Куменского района 

Кировской области» читать в новой редакции. Прилагается. 

 2. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Нижнеивкинского 

городского поселения  О.Б.Шиндорикова 

__________________________________________________________________ 

 

 



 УТВЕРЖДЕН 

 Постановлением администрации 

       Нижнеивкинского городского   

       поселения от 27.07.2021 №176 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики 

Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской 

области 
 

Председатель комиссии: 
Медведева 

Наталья Алексеевна 

ведущий специалист бухгалтер-

финансист администрации 

Нижнеивкинского городского 

поселения 

Секретарь комиссии: 
Шихова  

Елена Юрьевна 

старший инспектор-

делопроизводитель администрации 

Нижнеивкинского городского 

поселения 

Члены комиссии:          

 

 

Закиева  

Алина Расимовна 

 

старший инспектор-

делопроизводитель администрации 

Нижнеивкинского городского 

поселения 

Карачева  

Надежда Викторовна 

культорганизатор МКУ 

«Нижнеивкинская библиотека-клуб 

Щенников  

Сергей Александрович 

старший инспектор-

делопроизводитель администрации 

Нижнеивкинского городского 

поселения 

Татаринова  

Юлия Сергеевна 

специалист 1 категории администрации 

Нижнеивкинского городского 

поселения 

 

 

 

 

. 
 


